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УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Комиссаровского

 сельского поселения

___________   _Ковалев А.С     

                    (подпись)      (расшифровка подписи)
«09» января 2017 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ 
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

от «09 »  января 2017 г.

Наименование муниципального учреждения:
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения: культура, кинематография, архивное дело. 
Вид муниципального учреждения: учреждение клубного типа

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1)
РАЗДЕЛ__1___ 
1. Наименование муниципальной услуги: организация мероприятий, показ концертов и концертных программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги : Физические и юридические лица, жители Комиссаровского

 сельского поселения и Красносулинского района
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 2)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018год (1-й год планового периода)
	2019год 

(2-й год планового периода)

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	606264050134145400407002000800200000001106103
	Показ концертов, концертных программ
	
	
	
	
	Сборный концерт  (на выезде)
	шт.
	796
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-

	606264050134145400407002000800100000003106103
	Показ концертов, концертных программ
	
	
	
	
	Сборный концерт (показ концертов, концертных программ)
	шт.
	796
	762
	763
	764

	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
3.2  Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги 
	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-

ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017год (очеред-ной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019год (2-й год планового периода)
	2017 год (очередной финансо-

вый год)
	2018 год (1-й год планового
периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	__________

(наименование
показателя)
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606264050134145400407002000800200000001106103
	Показ концертов, концертных программ
	
	
	
	
	Сборный концерт (на выезде)
	человек
	792
	7200
	7300
	7400
	бесплатно
	
	

	606264050134145400407002000800100000003106103
	Показ концертов, концертных программ
	
	
	
	
	Сборный концерт (показ концертов, концертных программ)
	человек
	792
	80900
	81000
	81000
	бесплатно
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления.
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуг: 
Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре; 
Федеральный закон от 06.10.1999 №184-ФЗ "Об общих принципах законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, 

Федеральный закон от 05.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральный конституционный закон от 16.12.1997 02-ФКЗ "О правительстве РФ"

Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельские Дома культуры Комиссаровского сельского поселения»
Постановление Администрация Комиссаровского сельского поселения от 26.10.2015 №176 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Информационные стенды
	Режим работы учреждений, план проводимых мероприятий, афиша
	ежемесячно

	           Размещение информации на 

           официальном сайте учреждения,

           администрации Комиссаровског
           сельского поселения, Отдела 

           культуры и искусства 

          Красносулинского района
	              Информация о работе клубного учреждения, отчеты о  проводимых 

                мероприятиях, нормативные правовые акты
	     По мере обновления информации


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ ___2__
1. Наименование работы:  Организация деятельности клубных формирований 

и формирований самодеятельного народного творчества, организация мероприятий.
2. Категории потребителей работы:  жители Комиссаровского сельского поселения и Красносулинского района
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 4)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год

 (1-й год планового периода)
	2019 год

(2-й год планового периода)

	
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	___________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	606264050134145400407025100000000000004103103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
	
	
	
	
	 клубные формирования
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ед.
	646
	27
	28
	28

	606264050134145400414009000200100000008102102
606264050134145400414009000600100000004102102

606264050134145400414009000700100000003102102


	Организация мероприятий
	
	
	
	
	Выставки, Конкурсы, смотры, Народные гулянья, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	шт.
	796
	798
	799
	800


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)   

3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование

показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	описание работы
	2017год (очередной финансо-

вый год)
	2018 год 

(1-й год планового периода)
	2019 год 

(2-й год планового периода)

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-

ние

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	606264050134145400407025100000000000004103103
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества.
	
	
	
	
	 клубные формирования
	человек
	792
	
	380
	380
	380

	606264050134145400414009000200100000008102102
606264050134145400414009000600100000004102102

606264050134145400414009000700100000003102102


	Организация мероприятий
	
	
	
	
	Выставки, Конкурсы, смотры, Народные гулянья, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	человек
	792
	
	88100
	88150
	88200


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 5)
Основания для досрочного прекращения исполнения

муниципального задания: нарушение условий муниципального задания, сокращение спроса на услугу, реорганизация или ликвидация учреждения
2. Иная информация, необходимая для исполнения
(контроля за исполнением) муниципального задания:  внутренний контроль, внешний контроль.
_________________________________________________________________________________________________________________________
3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Орган местного самоуправления Комиссаровского сельского поселения, 
осуществляющий контроль за оказанием услуги

	1
	2
	3

	Плановые проверки
	Не реже 1 раза в год
	Администрация Комиссаровского сельского поселения

	
	
	


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания _______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
4.1. Периодичность представления отчетов о

выполнении муниципального задания:  1 раз в полгода
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:  до 10 числа следующего за отчетным периодом.

4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания ___-_____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания6) ___-________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
      1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   2) Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
   4) Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
   5) Заполняется в целом по муниципальному заданию.
6) В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным, при принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетных или автономных учреждений Божковского сельского поселения, главным распорядителем средств бюджета поселения, в ведении которого находятся казенные учреждения Божковского сельского поселения, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в пунктах 3.1 и 3.2 настоящего муниципального задания, не заполняются.
Уникальный номер      


по базовому 


(отраслевому 


перечню )  


�
14009000200200000006100;


14009000600200000002100;


140101100700200000006110;


0700200800200000001101;


07002000800300000009101�
�






Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)


перечню�



6062640501341454


00407025100000000000004103103


606264050134145400414009000200100000008102102


606264050134145400414009000600100000004102102


606264050134145400414009000600100000004102102





�
�















5%





5%


5%





�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506001�
�
Дата�
�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
92.51�
�
По ОКВЭД�
�
�
По ОКВЭД�
�
�
�
�
�
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